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RINGKASAN

Sesuai Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Republik
Indonesia Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja, bahwa Perizinan
Berusaha adalah legalitas yang diberikan kepada pelaku usaha untuk memulai
dan menjalankan usaha dan/atau kegiatannya.

Ruang lingkup Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang
Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja ini juga
mengatur kebijakan strategis cipta kerja diantaranya adalah peningkatan
ekosistem investasi dan kegiatan berusaha. Salah satu cara peningkatan
investasi dan kegiatan berusaha adalah penerapan perizinan berusaha
berbasis risiko. Perizinan berusaha berbasis risiko dikenal dengan OSS-RBA
(Online Single Submission — Risk Based Approach).

Sistem OSS-RBA telah terintegrasi dengan Kementerian Dalam Negeri
(Dukcapil), Kementerian Keuangan (Kantor Pelayanan Pajak), Kementerian
Hukum dan Hak Azasi Manusia (Informasi Perusahaan) dan Kementerian
Agraria dan Tata Ruang (Tata Ruang Terperinci) untuk pendirian kegiatan
usaha. OSS-RBA wajib digunakan oleh pelaku usaha Kementerian, Lembaga,
Pemerintah Daerah, Administration dan Lembaga Kawasan Perdagangan
Bebas dan Pelabuhan Bebas (LKPBPB).

Pada sistem OSS-RBA, pelaku usaha dibedakan menjadi 2 kategori

yaitu UMK dan Non UMK. UMK terdiri atas Orang Perorangan dan Badan
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Usaha, sedangkan Non UMK adalah Orang Perorangan, Badan Usaha, Kantor
Perwakilan dan Badan Usaha Luar Negeri.

Berdasarkan Tugas Pokok dan Fungsi sebagaimana yang tercakup
dalam Peraturan Bupati Kampar Nomor 87 Tahun 2021 tentang Kedudukan
Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Penanaman
Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar,
Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan merupakan tugas
pokok dan fungsi 2 dari (dua) bidang yaitu:

1. Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan A;

a. Subkoordinator Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan A/I memberikan pelayanan perizinan berdasarkan sektor
usaha yaitu Pemerintah Daerah, Penanaman Modal, dan Kesehatan

b. Subkoordinator Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan A/II memberikan pelayanan perizinan berdasarkan sektor
usaha yaitu Pertanian, Perkebunan, Komunikasi, Informatika dan
Pendidikan

C. Subkoordinator Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan A/III memberikan pelayanan perizinan berdasarkan sektor
usaha yaitu Perindustrian, Perdagangan, serta Pekerjaan Umum dan
Tata Ruang

2. Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan B

a. Subkoordinator Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non

Perizinan B/I memberikan pelayanan perizinan berdasarkan sektor

usaha yaitu Perhubungan, Peternakan, dan Sosial
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b. Subkoordinator Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan B/II memberikan pelayanan perizinan berdasarkan sektor
usaha yaitu Tenaga Kerja, dan Pertanahan

c. Subkoordinator Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan B/III memberikan pelayanan perizinan berdasarkan sektor
usaha yaitu Perikanan, Perumahan dan Kawasan Pemukiman serta

Lingkungan

Selanjutnya Berdasarkan Peraturan Bupati Kampar Nomor 69 Tahun
2021 tentang Pendelegasian Wewenang Penyelenggaraan Perizinan Berusaha
kepada Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Kabupaten Kampar. Pendelegasian wewenang perizinan terdiri atas:
a. Perizinan Berusaha Berbasis resiko ber KBLI
b. Perizinan Berusaha Non KBLI
c. Perizinan Non Berusaha Non KBLI

d. Non Perizinan

Pada Tahun 2022, Perizinan dan Non Perizinan yang diterbitkan oleh
DPMPTSP Kabupaten Kampar melalui 3 aplikasi yaitu

SICANTIK (https://sicantik.layanan.go.id/), OSS-RBA (www.0ss.go.id) dan

SIMBG (www.simbg.co.id).

Perizinan dan Non Perizinan yang diterbitkan pada Tahun 2022 oleh
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten
Kampar dari bulan Januari-Desember berjumlah 2.868 (data

terlampir pada Tabel 1 dan Tabel 2). Untuk izin yang diterbitkan oleh sistem
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OSS-RBA vyaitu sebanyak 8.913 (data terlampir pada Tabel 18). Selanjutnya
pada Tabel 3 dan Tabel 4 disajikan Perizinan dan Non Perizinan per-

Kecamatan se-Kabupaten Kampar.

Di dalam buku ini juga disajikan nilai Retribusi Persetujuan Bangunan
Gedung (PBG). Total nilai Retribusi PBG pada Tahun 2022 adalah
Rp. 3.297.847.212,31. Untuk urutan pertama penyumbang Pendapatan Asli
Daerah (PAD) terbesar pada tahun 2022 adalah jenis bangunan Tower
dengan nilai retribusi Rp.978.015.864,31 dengan persentase 29,66%. Urutan
Kedua adalah jenis bangunan Gudang dengan nilai retribusi Rp.
800.939.030,00 dengan persentase 24,29% dan urutan ketiga adalah jenis
bangunan Industri/Pabrik dengan nilai retribusi Rp. 442.909.000,00 dengan
persentase 13,43%

Pada tahun 2022, Siak Hulu menjadi Kecamatan penyumbang PAD
terbesar dengan nilai retribusi Rp. 852.361.030,00 dengan persentase
25,85%, diikuti oleh Kecamatan Tapung Rp. 698.163.811,23 dengan
persentase 21,17% dan Kecamatan Tambang Rp.577.984.457,19 dengan
persentase 17,53%.

Jika dibandingkan dengan tahun 2021 vyang total nilai retribusi
Izin Mendirikan Bangunan (IMB) nya adalah Rp. 8.208.762.000, maka terjadi
penurunan yang singnifikan yaitu £ 59%. Hal ini dapat disebabkan oleh
berubahnya Sistem Layanan Perizinan IMB menjadi PBG yang menggunakan

aplikasi SIMBG (www.simbg.co.id). Beberapa pelaku usaha mengalami
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kendala dalam menggunakan aplikasi SIMBG. Hal ini disebabkan oleh
kurangnya sosialisasi aplikasi SIMBG kepada pelaku usaha yang akan
melakukan pengurusan PBG. Selain itu persyaratan bangunan yang ada di
dalam sistem SIMBG mempersyaratkan detail bangunan dan konsultan

bangunan yang harus memiliki sertifikat keahlian.

Jumlah jenis perizinan dan non perizinan (PNP) yang diterbitkan pada
tahun 2022 sebanyak 37 jenis PNP. Sedangkan PNP berdasarkan Peraturan
Bupati Kampar Nomor 69 Tahun 2021 tentang Pendelegasian Kewenangan
Penyelenggaraan Perizinan Berusaha kepada Kepala Dinas Penanaman Modal
dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar sebanyak 105 jenis
PNP. Hal ini disebabkan oleh kurangnya sosialisasi tentang jenis
perizinan dan non perizinan kepada pelaku usaha dan jenis usaha/kegiatan di
Kabupaten Kampar bersifat homogen (terlampir).

Dalam hal mendapatkan data perizinan dan non perizinan pelaku usaha
UMK dan Non UMK dapat dilihat dari hak akses turunan yaitu akun turunan
OSS-RBA unit pengolahan data Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu (DPMPTSP) Kabupaten Kampar (Menu Pelaporan).
Pada menu ini dapat ditampilkan dashboard OSS berbasis risiko per-periode.
Dalam Buku Statistik ini ditampilkan dashboard OSS berbasis risiko periode

Januari- Desember 2022 (terlampir).
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Tabel 1. Rekapitulasi Data Perizinan dan Non Perizinan Per-Sektor pada Semester I (Januari -

Juni) Tahun 2022

NO BIDANG PERIZINAN BULAN JUMLAH
JAN | FEB | MAR | APR | MEI | JUN
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I |BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A
1. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/I
1 SEKTOR PEMERINTAH DAERAH 74 41 66 53 30 43 307
2 SEKTOR PENANAMAN MODAL - - - - - - -
3 SEKTOR KESEHATAN 78 38 81 97 97| 102 493
2. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/II
1 SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN - - 1 - - - 1
2 SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA - - - - - 1 1
3 SEKTOR PENDIDIKAN - - 4 2 2 - 8
3. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/III
SEKTOR PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN B ) B B ) B )
SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA
RUANG - - 2 7 5 3 17
II |BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B
1. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/I
1 SEKTOR PERHUBUNGAN - - - , - - -
2 SEKTOR PETERNAKAN - - - 1 1 - 2
3 SEKTOR SOSIAL - 2 1 - - 3 6
2. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/II
1 SEKTOR TENAGA KERJA - - - - i} i -
2 SEKTOR PERTANAHAN - - 3 - 1 7 11
3. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/III
1 SEKTOR PERIKANAN - - - - _ i} .
) SEKTOR PERUMAHAN DAN KAWASAN
PEMUKIMAN ) B ) B B ) )
3 SEKTOR LINGKUNGAN - - , i 2 - 2
JUMLAH 848
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Diagram Batang Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester |

(Januari - Juni) Tahun 2022
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Diagram Lingkaran Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester |
0,24%

0,00%

0,71%

0,00%

0,12%

1,30%

0,00%

0,00%
0,24%

(Januari - Juni) Tahun 2022

B SEKTOR PEMERINTAH DAERAH 307 36,20%

B SEKTOR PENANAMAN MODAL - 0,00%

B SEKTOR KESEHATAN 493 58,14%

B SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN 1 0,12%

™ SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA 1 0,12%

B SEKTOR PENDIDIKAN 8 0,94%

B SEKTOR PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN - 0,00%

B SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG 17

2,00%

1 SEKTOR PERHUBUNGAN - 0,00%

® SEKTOR PETERNAKAN 2 0,24%

B SEKTOR SOSIAL 6 0,71%

[ SEKTOR TENAGA KERJA - 0,00%

SEKTOR PERTANAHAN 11 1,30%

SEKTOR PERIKANAN - 0,00%

SEKTOR PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN -

0,00%
SEKTOR LINGKUNGAN 2 0,24%
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Tabel 2. Rekapitulasi Data Perizinan dan Non Perizinan Per-Sektor pada Semester II (Juli -

Desember) Tahun 2022

NO BIDANG PERIZINAN JUL 1AGUS SEBI?L?KT Nov | DES JUMLAH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I |BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A
1. [SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/I
1 SEKTOR PEMERINTAH DAERAH 28| 142 91 133 173 119 686
2 SEKTOR PENANAMAN MODAL - - - - - - -
3 SEKTOR KESEHATAN 139 373 177 | 137 194 | 142 1.162
2. [SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/II
1 SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN - - - - 2 2 4
2 SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA - - - 3 - 3
3 SEKTOR PENDIDIKAN 1 3 2 7 6 2 21
3. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/III
SEKTOR PERINDUSTRIAN & _ ) 9 . ) 1 3
PERDAGANGAN
EE)JI;’II\‘IOGR PEKERJAAN UMUM DAN TATA 10 19 5 12 14 6 66
II |BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B
1. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/I
1 SEKTOR PERHUBUNGAN - - - - - - -
2 SEKTOR PETERNAKAN - - - - - - -
3 SEKTOR SOSIAL - - - - 1 - 1
2. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/II
1 SEKTOR TENAGA KERJA - - - - - - -
2 SEKTOR PERTANAHAN 5 S 4 8 2 - 24
3. |SUBKOORDINATOR PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/III

1 SEKTOR PERIKANAN

SEKTOR PERUMAHAN DAN KAWASAN

2 PEMUKIMAN - 2 10 19 8 8 47
3 SEKTOR LINGKUNGAN _ _ _ _ 1 9 3
JUMLAH 2.020
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Diagram Batang Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester Il
(Januari - Juni) Tahun 2022
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Diagram Lingkaran Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester Il
(Januari - Juni) Tahun 2022
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Tabel 3. Rekapitulasi Data Perizinan dan Non Perizinan Per-Kecamatan Se-Kabupaten Kampar pada Semester I (Januari - Juni) Tahun 2022.

BULAN JUMLAH

NoO N 1ZIN KECAMATAN JAN FEB MAR APR MEI JUN IZIN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN A

I. [SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

XIII KOTO KAMPAR
BANGKINANG
BANGKINANG KOTA
GUNUNG SAHILAN
KAMPA
KAMPAR
KAMPAR KIRI
KAMPAR KIRI HILIR
KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPAR UTARA
1 [ZIN REKLAME KOTO KAMPAR HULU
KUOK
PERHENTIAN RAJA -
RUMBIO JAYA 1
SALO 1
SIAK HULU 14
TAMBANG 10
TAPUNG 10
TAPUNG HILIR 5 -
TAPUNG HULU 11
JUMLAH 74 41
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II. |[SEKTOR PENANAMAN MODAL

III. |SEKTOR KESEHATAN

BANGKINANG KOTA 4 1
KUOK - -
KAMPAR KIRI TENGAH - - _
KAMPA 1
KAMPAR - 2
KAMPAR UTARA -
RUMBIO JAYA
IZIN PRAKTIK DOKTER UMUM KAMPAR KIRI HILIR
PERHENTIAN RAJA
XIII KOTO KAMPAR
SIAK HULU - _
TAMBANG
TAPUNG
TAPUNG HILIR
TAPUNG HULU
JUMLAH 14 4 18 11 19 8 74

N
N
|

=)

=
=
'

w
|

== N
Lol Rl Ml I
1
|

BN Ll
—

NININ|
[
Lall 1

=

Nfw]

'
N
==

== (N

=

[y [y U
'
—_
|

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 5



Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

2 3 4 S 6 7 8 9 10
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1
1
|
==y
1

PIN|—=]

JUMLAH - 15

BANGKINANG KOTA
IZIN PRAKTIK DOKTER INTERNSIP KAMPAR - - - -
KAMPA - - - _

JUMLAH

16

XIII KOTO KAMPAR
BANGKINANG KOTA
BANGKINANG
KAMPAR
KAMPAR KIRI
KAMPAR UTARA
PERHENTIAN RAJA
KAMPAR KIRI TENGAH

IZIN PRAKTIK BIDAN KAMPA
SIAK HULU - - 2
KUOK
SALO 4 4 -
TAMBANG - - 2 -
RUMBIO JAYA

TAPUNG

TAPUNG HILIR
TAPUNG HULU

=[x |N],
|

L

N
1

A== ]
1

Ll 1
N
(e} ]

(920 1
l
l
N|U1|W]

[y iy

[y [y Y
1
|
I
I
=

1
|
|
== lwf.
|
|

= (ul]
w
1
1
N[
=IAIN

'
'
—_
=
'
'

JUMLAH 20 9 14 31 25 28 127

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 6



Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

3

IZIN PRAKTIK PERAWAT

BANGKINANG KOTA

KAMPAR KIRI

= (N

—
'

[9)}

N

=

KAMPAR UTARA

SALO

N

(o8 Ll

KUOK

1
N[
1

GUNUNG SAHILAN

PERHENTIAN RAJA

KAMPAR

KAMPA

'
1
1
BN NIEN
003

SIAK HULU

XIII KOTO KAMPAR

|
Wl

TAMBANG

TAPUNG

1
N

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

JUMLAH

116

IZIN PRAKTIK PENATA ANASTESI [

PERHENTIAN RAJA

JUMLAH

IZIN PRAKTIK AHLI TEKNOLOGI

LABORATORIUM MEDIK

KAMPAR

(+ ]
[y
===
[y
0
N
(4]
N
]

KAMPAR KIRI

SALO

|
|
=

BANGKINANG KOTA

'
Lall W1

PERHENTIAN RAJA

1

=
1

—

XII KOTO KAMPAR

JUMLAH

16

10

IZIN PRAKTIK APOTEKER

BANGKINANG KOTA

W[~
= Ll B
'
[ury
(=]

KUOK

|
—_

KAMPAR

KAMPAR KIRI

=

KOTO KAMPAR HULU

—
=== =]
1
i

KAMPAR KIRI HILIR

=

XIII KOTO KAMPAR

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

TAMBANG

[y Uy Uy

TAPUNG

TAPUNG HILIR

N[
== N = = =y

1

1

TAPUNG HULU

JUMLAH
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

3

11

BANGKINANG KOTA

SALO

KAMPAR

IZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS

KAMPAR KIRI HILIR

=
|

KEFARMASIAN

TAPUNG

|
=
|
|

TAPUNG HILIR

—_
=

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

JUMLAH

[y

1
W=,

16

—|B[=]D]
()
g

12

KAMPAR

—

IZIN KERJA / PRAKTIK TENAGA GIZI

XIII KOTO KAMPAR

JUMLAH

Ll 1

'
Ll 2

13

1ZIN PEREKAM MEDIS |

SALO

JUMLAH

'
'

Ll Il Ll
'
|

14

TAMBANG

|
—_
|
|
|

BANGKINANG KOTA

1
1
1
—_
1

GUNUNG SAHILAN

PERHENTIAN RAJA

|
[l 1
|

|

|

IZIN OPERASIONAL KLINIK

SIAK HULU

|
|
—_
|
|

KAMPAR KIRI TENGAH

|
[u—y
|
|

KOTO KAMPAR HULU

TAPUNG HULU

TAPUNG

JUMLAH

13

15

SIAK HULU

KAMPAR

===
— |,

= (N[=],
N

IZIN APOTEK

KUOK

TAMBANG

'
N
'

Lol I

PERHENTIAN RAJA

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

17

N
Bl=]

16

IZIN PRAKTIK TERAFIS GIGI & MULUT

BANGKINANG

XIII KOTO KAMPAR

JUMLAH

1

1

1

1
WIN|—=|N[—=],

17

IZIN TOKO OBAT

KAMPAR

JUMLAH

18

KUOK

SERTIFIKAT PENYULUHAN KEAMANAN

KAMPAR UTARA

PANGAN

TAMBANG

JUMLAH

19

IZIN ELEKTROMEDIS / PERSETUJUAN IZIN

KAMPAR

PRAKTIK ELEKTROMEDIS

TAPUNG HILIR

JUMLAH

'
'
'
'
N|—|—=|P[=[—=[N]
IS

1V.

SEKTOR PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

20

IZIN USAHA PERKEBUNAN

SIAK HULU

TAPUNG HULU

'
'
'
L

JUMLAH
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

1 2 [ 3 4 5 6 7 8 9 10
V. [SEKTOR KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
IZIN GALIAN UNTUK KEPERLUAN
51 | PENGGELARAN KABEL TELKOMUNIKASI BANGKINANG KOTA - - - - - 1
DALAM SATU KABUPATEN/KOTA
JUMLAH - - - - - 1 1
VI. [SEKTOR PENDIDIKAN
BANGKINANG KOTA - - - 1 1 -
TAMBANG - - - 1 - -
29 IZIN OPERASIONAL PAUD & PNF TAPUNG - - 3 - 1 .
SIAK HULU - - 1 - - -
JUMLAH - - 4 2 2 - 8
VIL. | SEKTOR PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
BANGKINANG KOTA - - 1 - - -
93 TANDA DAFTAR GUDANG SIAK HULD - . n - . -
JUMLAH - - 2 1 - - 3
TAPUNG - 1 1 - - -
TAPUNG HILIR 2 - - - - -
KAMPAR KIRI - - 1 - - -
04 IZIN USAHA TOKO MODERN (IUTM) KAMPAR KIRI TENGAH - 1 - - - -
TAMBANG - - 1 - - 1
GUNUNG SAHILAN - 1 - - - -
SIAK HULU 1 B - - -
JUMLAH 3 3 3 - - 1 10
VIII.| SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG
KAMPAR - - - - 1 -
GUNUNG SAHILAN - - - - 1 1
KAMPAR TIMUR - - - - - 1
PERSETUJUAN BANGUNAN GEDUNG (PBG) KAMPAR KIRI - - - 1 1 -
25 UNTUK BANGUNAN GEDUNG SELAIN SIAK HULU - - 1 - - -
PERUMAHAN TAMBANG - - - 4 1 -
TAPUNG - - 1 - 1 -
TAPUNG HULU - - - 1 - 1
TAPUNG HILIR - - - 1 - -
JUMLAH - - 2 7 5 3 17
JUMLAH IZIN 827
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

1 | 2 [ 3 [ 4 [ 5 [ 6 [ 7 [ 8 | 9 | 10
BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN B
I. [SEKTOR PERHUBUNGAN
1I. |[SEKTOR PETERNAKAN
TAPUNG - - - 1 - -
1 | PERSETUJUAN IZIN USAHA PETERNAKAN SIAK HULU - - - - 1 -
JUMLAH - - - 1 1 - 2
III. [SEKTOR SOSIAL
KAMPAR - 1 - - - -
KAMPAR UTARA - - - - - 1
) IZIN OPERASIONAL PANTI ASUHAN SIAK HULD . . . . . :
TAPUNG - - 1 - - -
JUMLAH - 1 1 - - 2 4
3 IZIN OPERASIONAL ORGANISASI SOSIAL | BANGKINANG KOTA - 1 - - - 1
JUMLAH - 1 - - - 1 2
IV. [SEKTOR TENAGA KERJA
V. |SEKTOR PERTANAHAN
BANGKINANG KOTA - - 1 - - 1
IZIN PERSETUJUAN KESESUAIAN BANGKINANG - - - - 1 -
4 | KEGIATAN PEMANFAATAN RUANG UNTUK TAPUNG - - 1 - - -
KEGIATAN NON BERUSAHA TAMBANG - - 1 - - 5
SIAK HULU - B - - - 1
JUMLAH - - 3 - 1 7 11
VI. [SEKTOR PERIKANAN
VII. | SEKTOR PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN
VIII.|SEKTOR LINGKUNGAN
BANGKINANG KOTA - - - - 1
s IZIN LINGKUNGAN AMPAR KIRI - - - - n -
JUMLAH - - - - 2 - 2
JUMLAH IZIN 21
TOTAL IZIN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A & B 848

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 10



Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Tabel 4. Rekapitulasi Data Perizinan dan Non Perizinan Per-Kecamatan Se-Kabupaten Kampar pada Semester II (Juli - Desember) Tahun 2022.

NO

NAMA IZIN

KECAMATAN

BULAN

JUL

AGUS

SEP

OKT

NOV

DES

JUMLAH
IZIN

1

2

3

5

6

7

10

BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN A

L

SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

IZIN REKLAME

XIII KOTO KAMPAR

11

BANGKINANG

BANGKINANG KOTA

—_

—_

[ .

GUNUNG SAHILAN

KAMPA

KAMPAR

—_

KAMPAR KIRI

N|W|H[H|OIN]

KAMPAR KIRI HILIR

RO W[ =] =N

KAMPAR KIRI HULU

KAMPAR KIRI TENGAH

N
[o) IR [F] K11 1 \o) N S 05] § O]

W[

KAMPAR UTARA

=IO N

—
ISR IS ESIN I NI

KOTO KAMPAR HULU

KUOK

—

PERHENTIAN RAJA

RUMBIO JAYA

W[

SALO

QN W= |RIN]|—[N|o|w|oofw|O] [~

SIAK HULU

TAMBANG

TAPUNG

N =

—

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

O[O~ |OfH|0|0|wW]|O]

N
WO W|N[ =N [NfR]|W]

JUMLAH

142

133

119

686

18

SEKTOR PENANAMAN MODAL

III.

SEKTOR KESEHATAN

IZIN PRAKTIK DOKTER UMUM

BANGKINANG KOTA

—_

N

SALO

[y

KUOK

N

KAMPA

KAMPAR

NN

Q[N

KAMPAR KIRI

N

KAMPAR KIRI TENGAH

WIN|

KAMPAR KIRI HILIR

—_

—_

KAMPAR KIRI HULU

PERHENTIAN RAJA

[ev) I

XIII KOTO KAMPAR

SIAK HULU

=N

TAMBANG

TAPUNG

=

=lWIN|

TAPUNG HILIR

WA=

TAPUNG HULU

NIN[N[W]A]

EN

JUMLAH

22

(2
(=}
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

3

10

IZIN PRAKTIK DOKTER GIGI

BANGKINANG KOTA

BANGKINANG

KUOK

XIII KOTO KAMPAR

=10 N

KAMPA

KAMPAR

=

KAMPAR KIRI

KAMPAR KIRI HILIR

KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPAR UTARA

PERHENTIAN RAJA

=N IN]

TAPUNG

=

TAPUNG HULU

SIAK HULU

N

=

TAMBANG

JUMLAH

10

32

IZIN PRAKTIK DOKTER SPESIALIS

BANGKINANG KOTA

BANGKINANG

SALO

KAMPAR

PERHENTIAN RAJA

TAPUNG HULU

SIAK HULU

DN =|D]|=|—]—

JUMLAH

[y
»

21

IZIN PRAKTIK DOKTER INTERNSIP

TAPUNG

TAPUNG HULU

—
WU

JUMLAH

-
0

18

IZIN PRAKTIK BIDAN

XIII KOTO KAMPAR

—

BANGKINANG KOTA

Wl

BANGKINANG

KAMPAR

—_

A=

U W[W||

=

GUNUNG SAHILAN

KAMPAR KIRI

—
N|Ww|o(Nfocojur]

—_

(e} ]

KAMPAR KIRI HULU

KAMPAR KIRI HILIR

WIN[O]

KAMPAR KIRI TENGAH

—_

ar|w|f—=|w]

KAMPAR UTARA

WIN|[O|

KOTO KAMPAR HULU

N|W]|

PERHENTIAN RAJA

KAMPA

SIAK HULU

=lWlWlu[O NN

—

e} 14,1 ) o2 o) I

=

KUOK

N
w

(o)} NI Ko} I

SALO

—_

w

e

R E N EEENNEEINENN

RUMBIO JAYA

w

TAMBANG

—
—

TAPUNG

—
—

N

TAPUNG HILIR

ul

11

TAPUNG HULU

—
o

N[w([w].

[9)]

JUMLAH

157

73

34

61

458
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

3

10

IZIN PRAKTIK PERAWAT

BANGKINANG KOTA

o))

BANGKINANG

KAMPAR

KAMPAR KIRI

KAMPAR KIRI HULU

KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPAR UTARA

SALO

KUOK

N |lwl— Ao

=yt

GUNUNG SAHILAN

PERHENTIAN RAJA

=

KOTO KAMPAR HULU

N|=[—=|N|=]|=||—=|—]|00] .

KAMPA

SIAK HULU

XIII KOTO KAMPAR

TAMBANG

e e e e N e

TAPUNG

NfH[—=]O]

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

o)}

JUMLAH

63

228

IZIN PRAKTIK FISIOTERAPIS

KAMPAR

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

IZIN PRAKTIK AHLI TEKNOLOGI LABORATORIUM

MEDIK

KAMPAR

o Ll el

KAMPAR UTARA

KAMPAR KIRI

KAMPAR KIRI HULU

KAMPAR KIRI TENGAH

BANGKINANG KOTA

PERHENTIAN RAJA

XIII KOTO KAMPAR

GUNUNG SAHILAN

=

SIAK HULU

TAPUNG

—_

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

JUMLAH

21

10

IZIN PRAKTIK APOTEKER

BANGKINANG KOTA

KAMPAR

N =W,

XIII KOTO KAMPAR

NI eI

KAMPAR KIRI

TAPUNG

=

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

GUNUNG SAHILAN

N[

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

—_

JUMLAH

10
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

3

11

IZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS KEFARMASIAN

BANGKINANG KOTA
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BANGKINANG KOTA

SALO

KAMPAR

KAMPAR KIRI HULU

=
'
'
'

TAPUNG HULU

JUMLAH

W,

L
[
'
=
'
-}

13
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'

'
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'
'
=
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16
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SIAK HULU

'
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'
'
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W
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=
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TAPUNG HILIR
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

3

10

18

IZIN PRAKTIK TERAPIS GIGI DAN MULUT

KAMPAR

KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPAR UTARA

e I

KUOK

=

XIII KOTO KAMPAR

TAPUNG

=

TAPUNG HILIR

JUMLAH

19

IZIN TOKO OBAT

KAMPAR

KUOK

TAMBANG

==

SIAK HULU

=

TAPUNG HILIR

PERHENTIAN RAJA

JUMLAH

N|—|.

20

IZIN KERJA TENAGA SANITARIAN

KAMPAR KIRI HULU

JUMLAH

21

IZIN OPTIKAL

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

(=]

22

SERTIFIKAT PENYULUHAN KEAMANAN PANGAN

BANGKINANG

w

BANGKINANG KOTA

—_

N
o

SALO

KUOK

RUMBIO JAYA

e

KAMPAR

KAMPA
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N|—=|—=]
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— | N
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TAPUNG HILIR

TAMBANG

N

SIAK HULU

N|A[IN[NIN]

JUMLAH

62

74
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23

IZIN ELEKTROMEDIS / PERSETUJUAN IZIN
PRAKTIK ELEKTROMEDIS

KAMPAR

KAMPAR UTARA

JUMLAH

IV.

SEKTOR PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

24

IZIN USAHA PERKEBUNAN

TAPUNG

TAPUNG HILIR

JUMLAH
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

1 2 3 5 8 10
V. |SEKTOR KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
IZIN GALIAN UNTUK KEPERLUAN PENGGELARAN
25 KABEL TELKOMUNIKASI DALAM SATU TAPUNG HULU - - - - 3 -
KABUPATEN/KOTA
JUMLAH - - - - 3 - 3
VI. |[SEKTOR PENDIDIKAN
BANGKINANG KOTA - - 1 - - -
TAMBANG - - 1 6 - 1
2 IZIN OPERASIONAL PAUD & PNF GUNUNG SAHILAN - 1 - - - -
TAPUNG - - - - 1 -
TAPUNG HULU - 1 - 2 -
SIAK HULU 1 1 - - - -
JUMLAH 1 3 2 6 3 1 16
TAMBANG - - - - 1
27 IZIN OPERASIONAL SEKOLAH DASAR (SD) SIAK HULU - - - - 1 -
JUMLAH - - - - 2 - 2
IZIN OPERASIONAL SEKOLAH MENENGAH TAMBANG - - - 1 1 -
28 PERTAMA (SMP) SIAK HULU - - - - - 1
JUMLAH - - - 1 1 1 3
VII. |SEKTOR PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
TAPUNG - - 2 - - -
29 TANDA DAFTAR GUDANG SIAK HULU - - - - - 1
JUMLAH - - 2 - 1 3
VIII.[SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG
BANGKINANG KOTA - 2 - - - -
BANGKINANG 1 - - 2 -
SALO - - 1 1 1 -
KUOK - - 1 - 1 -
KAMPAR 1 2 1 - - -
GUNUNG SAHILAN - - - - - -
XIII KOTO KAMPAR - 1 - - -
PERSETUJUAN BANGUNAN GEDUNG (PBG) UNTUK KOTO KAMPAR HULU 1 - - 1 - -
30 BANGUNAN GEDUNG SELAIN PERUMAHAN KAMPA 1 1 - -
KAMPAR KIRI - - - - 1 -
KAMPAR UTARA - - - - 2 -
SIAK HULU 1 4 1 3 2 3
TAMBANG 2 5 - 2 3 2
TAPUNG 2 1 - 2 2 -
TAPUNG HULU 2 2 - 2 - 1
TAPUNG HILIR - 1 - 1 - -
JUMLAH 10 19 5 2 14 6 66
JUMLAH IZIN 1.945
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

1] 2 3 4 [ 5 [ 6 [ 7 10
BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN B
1. [SEKTOR PERHUBUNGAN
II. [SEKTOR PETERNAKAN
III. [SEKTOR SOSIAL
1 IZIN OPERASIONAL PANTI ASUHAN TAMBANG - - . = 1 .
JUMLAH - - - - 1 - 1
IV. [SEKTOR TENAGA KERJA
V. [SEKTOR PERTANAHAN
BANGKINANG KOTA - 1 2 1 - -
BANGKINANG 1 B - 1 -
IZIN PERSETUJUAN KESESUAIAN KEGIATAN TAPUNG 1 - 1 2 1 B
5 PEMANFAATAN RUANG UNTUK KEGIATAN NON TAMBANG - - - 2 - -
BERUSAHA KAMPAR KIRI TENGAH 1 - - 1 - -
PERHENTIAN RAJA - - - 1 - -
SIAK HULU 2 2 1 1 - B
JUMLAH 5 5 4 8 2 - 24
VI. [SEKTOR PERIKANAN
VII. [SEKTOR PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN
TAMBANG - 1 2 3 5 1
3 PERSETUJUAN BANGUNAN GEDUNG SIAK HULU - - 5 3 3 7]
JUMLAH - 1 4 6 8 5 24
BANGKINANG KOTA - - - 1 - -
TAMBANG - 1 3 7 - 1
4 PERSETUJUAN PROPOSAL PERUMAHAN MBR SIAK HULG - - 3 5 - T
TAPUNG - - - - 1
JUMLAH - 1 6 13 - 3 23
VIIL.[SEKTOR LINGKUNGAN
5 IZIN LINGKUNGAN KAMPA = = - = = !
JUMLAH - - - - - 1 1
6 SURAT KEPUTUSAN KELAYAKAN LINGKUNGAN BAN(S}IK;g?{I\IﬁSOTA - - - - 1 -
HIDUP (SKKLH)
KAMPAR - - - - - B
JUMLAH - - - - 1 - 1
;| PERNYATAAN KESANGGUPAN PENGELOLAAN DAN AN - - - - - T
PEMANTAUAN LINGKUNGAN HIDUP (PKPLH)
JUMLAH - - - - - 1 1
JUMLAH IZIN 75
TOTAL IZIN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A & B 2.020

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Tabel 5. Data Perizinan dan Nonperizinan Per-sektor Tahun 2021

TAHUN 2021
SEMESTER | SEMESTER Il TOTAL

b 4 5
SEKTOR PEMERINTAH DAERAH 1.077
SEKTOR PENANAMAN MODAL
SEKTOR KESEHATAN
SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN
SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA
SEKTOR PENDIDIKAN

SEKTOR PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN
SEKTOR PEKERJAAN UMUM & TATA RUANG DAN
SEKTOR PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN
SEKTOR PERHUBUNGAN

SEKTOR PETERNAKAN

SEKTOR SOSIAL

SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA

SEKTOR TENAGA KERJA

SEKTOR PERTANAHAN

SEKTOR ENERGI SUMBER DAYA MANUSIA
SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH
SEKTOR PERIKANAN

SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP

2
(@)

NAMA SEKTOR

® Nl A WN R R

TOTAL

Tabel 6. Data Perizinan dan Nonperizinan Per-sektor Tahun 2022

NO

TAHUN 2022
SEMESTER | SEMESTER Il TOTAL

NAMA SEKTOR

2
SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

SEKTOR PENANAMAN MODAL

SEKTOR KESEHATAN

SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN

SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA
SEKTOR PENDIDIKAN

SEKTOR PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN
SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG
SEKTOR PERHUBUNGAN

SEKTOR PETERNAKAN

SEKTOR SOSIAL

SEKTOR TENAGA KERJA

SEKTOR PERTANAHAN

SEKTOR PERIKANAN

SEKTOR PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN
SEKTOR LINGKUNGAN

W W N O D W N R BR

TOTAL
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Diagram Lingkaran Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Tahun
2021

SEKTOR KOPERASI DAN
USAHA KECIL MENENGAH -

0,
SEKTOR P()Egi;NAKAN 1 sekTor | 0:00%
0
’ SEKTOR PERTANAHA
SEKTOR SOSIAL 8
PEMUDA DAN 69 2,59%

0,309
% OLAHRAGA -

0,00%

SEKTOR ENERGI SUMBER
DAYA MANUSIA - 0,00%

SEKTOR
SEKTOR PEKERJAAN UMUM &

TATA RUANG DAN SEKTOR
SEKTOR PERUMAHAN DAN SEKTOR PERIKANAN 1
PEMUKIMAN 422 15,87% PERHUBUNGAN - 0,04%

0,00% SEKTOR
LINGKUNGAN

SEKTOR PERINDUSTRIAN &

PERDAGANGAN 11 0,41% \(-I_IDUP 99 3,72%

SEKTOR PEMERINTAH

0,
SEKTOR PENDIDIKAN 59 DAERAH 1.077 40,50%

2,22%
SEKTOR KOMUNIKASI &
INFORMATIKA - 0,00%

SEKTOR PERTANIAN &
PERKEBUNAN 5 0,19%

SEKTOR PENANAMAN MODAL
- 0,00%

Diagram Lingkaran Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Tahun
2022

SEKTOR PETERNAKAN 2
0
SEKTOR PEKERJAAN 0,07%,  sekTO SEKTOR TENAGA KERJA 0

‘éx:NMG DQNZTQ; SEKTOR soF;A 0,00% SEKTOR
,89% PERHUBUNGANO | = 0% SEKTOR PERTANAHAN  PERUMAHA

0,00% 0.24% 351,22% N DAN
(i KAWASAN

SEKTOR PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN 3 0,10%

SEKTOR PENDIDIKAN 29 1,01%

PEMUKIMAN
47 1,64%

SEKTOR PERIKANAN 0
0,00%

SEKTOR KOMUNIKASI &
INFORMATIKA 4 0,14%

SEKTOR LINGKUNGAN 5 0,17%

SEKTOR PERTANIAN &
PERKEBUNAN 5 0,17%

SEKTOR PEMERINTAH
ERAH 993 34,62%

SEKTOR PENANAMAN MODAL
00,00%
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Tabel 7. Data Perizinan dan Nonperizinan Perjenis Izin yang terbit Tahun 2021
TAHUN 2021

2
o

NAMA IZIN
SEMESTER | | SEMESTER Il

3 4

IZIN REKLAME 405 672
IZIN PRAKTEK BIDAN 89 105
IZIN PRAKTEK DOKTER 97 125
IZIN PRAKTEK PERAWAT 94
IZIN PRAKTIK APOTEKER 10 56
IZIN APOTEK 25 35
IZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS KEFARMASIAN p 20
IZIN PRAKTEK AHLI TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIK 13 14
IZIN OPERASIONAL KLINIK 15
IZIN USAHA TOKO MODERN (IUTM) =
IZIN PENDIDIKAN NONFORMAL DAN PAUD 34
IZIN OPERASIONAL PANTI ASUHAN

IZIN PRAKTEK TENAGA GIZI

IZIN TERAFIS GIGI & MULUT

TDG ( TANDA DAFTAR GUDANG)

IZIN LINGKUNGAN

IZIN USAHA PERKEBUNAN

IZIN TOKO OBAT

IZIN PEREKAM MEDIS

IZIN PRAKTEK PENATA ANASTESI

IZIN PRAKTEK FISIOTRAFIS

IZIN PRAKTEK RADIOGRAFER

IZIN OPERASIONAL RUMAH SAKIT

IZIN OPTIKAL

IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN (IMB)

IZIN LOKASI

IZIN USAHA JASA KONSTRUKSI (1UJK)

IZIN PRAKTIK PSIKOLOG KLINIS

IZIN KERJA TEKNISI GIGI

IZIN KERJA REFRAKSIONIS OPTISIEN

SPP-IRT

SERTIFIKAT LAIK SEHAT DEPOT AIR MINUM ISI ULANG

IZIN MENDIRIKAN RUMAH SAKIT

O 00 NO UL s WN - -
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

IZIN USAHA INDUSTRI (IUI)

IZIN USAHA PETERNAKAN

IZIN PEMBUANGAN AIR LIMBAH (LC)

IZIN PEMBUANGAN LIMBAH DOMESTIK

IZIN TEMPAT PENYIMPANAN SEMENTARA LIMBAH B3 (TPS LB3)
IZIN OPERASIONAL PENDIDIKAN SD DAN SMP

IZIN USAHA PERIKANAN

IZIN USAHA LAIK HIGIENE SANITASI JASA BOGA
TANDA DAFTAR YAYASAN

IZIN RUMAH MAKAN DAN RESTORAN
PRT-PKRT

PERSETUJUAN PROPOSAL PERUMAHAN MBR

Diagram Batang Data Perizinan dan Nonperizinan Perjenis Izin yang terbit Tahun
2021

1.200 -
1.000 -
800 -
600 -
400
200
B TAHUN 2021
C R E P ST INS L SO & S F LR LT P O E O S LEEED SO N SN & &
&y‘l&?&é‘“ ®$vé$§é%®9v E & @&eq@ S \§&\§>§\ SN oo%v S Qy‘f@%"& & e@ @@%\@\ (;“\}e & Q/\\Q/ £ 0\?\;%5\%@@ & & @é\ S & & oy & S
FEFEFTLTLTT IS FEL @O F L FPFLFFLCTE S F LSS SRS AP IR FEFIFTL
ST EFELITTTESNSTFSEITLSC o $ O W € NS YT @ RN QO & ¥ & & ¥
D & &V E S S & & K & o & S & & &N o & © N
Q e QO Al AR R e \a S N o O & N N S ¥ P K Ny N
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QRS N N N X N &
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Tabel 8. Data Perizinan dan Nonperizinan Perjenis Izin yang terbit Tahun 2022

TAHUN 2022
SEMESTER | SEMESTER II

p 3 4

IZIN REKLAME 307 686
IZIN PRAKTEK BIDAN 127 458
IZIN PRAKTEK DOKTER 121 174
IZIN PRAKTEK PERAWAT 116 228
IZIN PRAKTIK APOTEKER 38 26
IZIN APOTEK 17 29
IZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS KEFARMASIAN 16 20
IZIN PRAKTEK AHLI TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIK 16 21
IZIN OPERASIONAL KLINIK 13 4
IZIN USAHA TOKO MODERN (IUTM)
IZIN OPERASIONAL PAUD DAN PENDIDIKAN NONFORMAL
IZIN OPERASIONAL PANTI ASUHAN
IZIN PRAKTEK TENAGA GIZI
IZIN TERAFIS GIGI & MULUT
TDG ( TANDA DAFTAR GUDANG)
IZIN LINGKUNGAN
IZIN USAHA PERKEBUNAN
IZIN TOKO OBAT
IZIN PEREKAM MEDIS
IZIN PRAKTEK PENATA ANASTESI
IZIN PRAKTEK FISIOTRAFIS
IZIN PRAKTEK RADIOGRAFER
IZIN OPERASIONAL RUMAH SAKIT
IZIN OPTIKAL
PERSETUJUAN BANGUNAN GEDUNG (PBG)
PERSETUJUAN BANGUNAN GEDUNG (PBG) UNTUK BANGUNAN SELAIN PERUMAHAN
IZIN PESETUJUAN KESESUAIAN KEGIATAN PEMANFAATAN RUANG UNTUK KEGIATAN NON BERUSAHA
SERTIFIKAT PENYULUHAN KEAMANAN PANGAN
PERSETUJUAN IZIN PRAKTIK ELEKTROMEDIS
IZIN OPERASIONAL ORGANISASI SOSIAL
IZIN GALIAN UNTUK KEPERLUAN PENGGELARAN KABEL KOMUNIKASI
IZIN KERJA TENAGA SANITARIAN
IZIN OPERASIONAL SEKOLAH DASAR
IZIN OPERASIONAL SEKOLAH MENENGAH PERTAMA

2
o

NAMA IZIN

Wi NoOuU s wWwN R -
[EEY
P PP NNWWWS oo
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

P
SURAT KEPUTUSAN KELAYAKAN LINGKUNGAN HIDUP (SKKLH)
PERSERTUJUAN IZIN USAHA PETERNAKAN

PERNYATAAN KESANGGUPAN PENGELOLAAN DAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN HIDUP (PKPLH)
PERSETUJUAN PROPOSAL PERUMAHAN MBR

Diagram Batang Data Perizinan dan Nonperizinan Perjenis Izin yang terbit
Tahun 2022

1.000

900

800

700

600

500

400

300

200

100

B TAHUN 2022
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Tabel 9. Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan

Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

2
o

Gedung -
Gudang 800.939.030,00
Industri/ Pabrik 442.909.000,00
Kandang Ayam/ Sapi 399.965.782,00
Kantor 66.776.000,00
Kios 25.183.000,00
Klinik/RS/Kesehatan 33.469.536,00
Masjid/ Rumah Ibadah -
Panti Sosial -
Pertashop -
Perumahan/Pemukiman/ Mess Karyawan 340.645.000,00
Ruko 141.791.000,00
Rumah Kost -
Rumah tempat Tinggal -
Rumah Wallet -
Sekolah/Pendidikan 68.153.000,00
TBS -
Tower 978.015.864,31

3.297.847.212,31

O 00 NOULL B WN K

Diagram Batang Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) Dari Retribusi IMB
Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

1.000.000.000,00
800.000.000,00
600.000.000,00

400.000.000,00
200.000.000,00
Retribusi IMB (Rp)

M Gedung M Gudang M Industri/ Pabrik
M Kandang Ayam/ Sapi B Kantor M Kios
M Klinik/RS/Kesehatan M Masjid/ Rumah Ibadah M Panti Sosial
M Pertashop B Perumahan/Pemukiman/ Mess Karyawan W Ruko
M Rumah Kost M Rumah tempat Tinggal Rumah Wallet
M Sekolah/Pendidikan W TBS Tower

Diagram Lingkaran Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) Dari Retribusi IMB
Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

Gedung - 0,00%

Gudang 800.939.030,00

Sekolah/Pendidikan Tower 978.015.864,31
24,29%

68.153.000,00 2,07% TS - DERL

Rumah
tempat
Tinggal - Rumah Kost - 0,00%
0,00%

Rumah Wallet - 0,00% Industri/ Pabrik

442.909.000,00 13,43%

Perumahan/Pemukim
n/ Mess Ka
3465645

Kandang Ayam/ Sapi

00 2.02% 399.965.782,00 12,13%
,02%

% '
Klinik/RS/Kesehatan
33.469.536,00 1,01%

733%
umah Ibadah -
0,00%

Ruko 141.791.000,00 4,R096ji Kios 25.183.000,00 0,76%

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar

Jenis Bangunan | Retribusi IMB (Rp) hetribusi IMB (%)

0,00%
24,29%
13,43%
12,13%

2,02%

0,76%

1,01%

0,00%

0,00%

0,00%
10,33%

4,30%

0,00%

0,00%

0,00%

2,07%

0,00%
29,66%

100%
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Tabel 10. Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan kecamatan
Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022
Kecamatan | Retribusi IMB (Rp) hetribusi IMB (%

2
o

O 00 NO U WN R

Bangkinang
Bangkinang Kota
Gunung Sahilan
Kampa

Kampar

Kampar Kiri
Kampar Kiri Hilir
Kampar Kiri Hulu
Kampar Kiri Tengah
Kampar Utara
Koto Kampar Hulu
Kuok
Perhentian Raja
Rumbio Jaya
Salo

Siak Hulu
Tambang
Tapung

Tapung Hilir
Tapung Hulu

Xl Koto Kampar

65.229.000,00
39.486.000,00
26.141.384,60
41.825.384,60
82.530.074,23
104.034.536,00

54.100.000,00
24.517.000,00
26.891.000,00

43.139.000,00
852.361.030,00
577.984.457,19
698.163.811,23
93.167.299,38
568.277.235,08

3.297.847.212,31

1,98%
1,20%
0,79%
1,27%
2,50%
3,15%
0,00%
0,00%
0,00%
1,64%
0,74%
0,82%
0,00%
0,00%
1,31%
25,85%
17,53%
21,17%
2,83%
17,23%
0,00%
100%

Diagram Lingkaran Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB
Berdasarkan kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

1.000.000.000,00

500.000.000,00
Retribusi IMB (Rp)
B Bangkinang M Bangkinang Kota B Gunung Sahilan W Kampa M Kampar B Kampar Kiri B Kampar Kiri Hilir
B Kampar Kiri Hulu ® Kampar Kiri Tengah M Kampar Utara M Koto Kampar Hulu M Kuok H Perhentian Raja M Rumbio Jaya
Salo m Siak Hulu W Tambang Tapung Tapung Hilir Tapung Hulu XIll Koto Kampar

Diagram Lingkaran Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan
kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

Kampar Kiri

Kampar 82.530.074,23 2,50%
104.034.536,00 3,15%

Bangkinang Kota 39.486.000,00 1,20%

Kampa 41.825.384,60(1,27%
Bangkinang 65.229.000,00 1,98% Kampar Kiri Hilir - 0,00%

Gunung Sahilan K Kiri Hulu - 0,00%
Xill Koto Kampar - 0,00% 26.141.384,60 ampar Kirt Rulu - 0,
0.79% Kampar Kiri Tengah - 0,00%
Tapung Hulu 568.277.235,08 17,23%\ Kampar Utara 54.100.000,00 1,64%

. Koto Kampar Hulu 24.517.000,00 0,74%
Tapung Hilir 93.167.299,38 2,83%

Kuok
26.891.000,0
Perhentian Raja - 0,00% 0 0,82%

Tapung
| 698.163.811,23
21,17%

Rumbio Jaya - 0,00%

Salo 43.139.000,00 1,31%
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Tabel 11. Perbandingan Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis
Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021 dan Tahun 2022
Retribusi IMB

Tahun 2021 Tahun 2022

2
o

Jenis Bangunan

Gedung

Gudang

Industri/ Pabrik
Kandang Ayam/ Sapi
Kantor

Kios
Klinik/RS/Kesehatan
Masjid/ Rumah lbadah
Panti Sosial

Pertashop
Perumahan/Pemukiman/ Mess Karyawan
Ruko

Rumah Kost

Rumah tempat Tinggal
Rumah Wallet
Sekolah/Pendidikan
TBS

Tower

1
1
2
3
4
5
6
7
8
g

(Rp)
3

8.086.000
923.015.000
1.857.619.000
1.797.049.000
69.282.000
159.788.000
74.275.000
17.121.000
7.575.000
156.489.000
1.428.128.000
35.634.000
782.972.000
50.636.000
77.460.000
19.563.000
120.538.000
623.532.000
8.208.762.000

(%)
4
0,10%
11,24%
22,63%
21,89%
0,84%
1,95%
0,90%
0,21%
0,09%
1,91%
17,40%
0,43%
9,54%
0,62%
0,94%
0,24%
1,47%
7,60%
100,00%

(Rp)

5
800.939.030,00
442.909.000,00
399.965.782,00

66.776.000,00
25.183.000,00
33.469.536,00

340.645.000,00
141.791.000,00

68.153.000,00

978.015.864,31

3.297.847.212,31

Diagram Batang Perbandingan Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari
Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021 dan

Tahun 2022

(%)
6

0,00%
24,29%
13,43%
12,13%
2,02%
0,76%
1,01%
0,00%
0,00%
0,00%
10,33%
4,30%
0,00%
0,00%
0,00%
2,07%
0,00%
29,66%
100,00%

2.000.000.000

1.800.000.000

1.600.000.000

1.400.000.000

1.200.000.000

1.000.000.000
800.000.000
600.000.000
400.000.000
200.000.000
4 4 ¢ 4 4 L 4
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Diagram Lingkaran Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB
Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021

Sekolah/Pendidikan 19.563.000
0,24%

Tower 623.532.000 7,60%
TBS 120.538.000
1,47%  Gedling 8.086.000 0,10%

Rumah Wallet 77.460.000
Rumah tempat Tinggal 8-940

50.636.000 0,62%

Rumah Kost 782.972.000 9,54%

Ruko 35.634.000 0,43%

Pertashop 156.489.000 1,91%
Panti Sosial 7.575.000 0,09%

Masjid/ Rumah Ibadah
17.121.000 0,21%

Klinik/RS/Kesehatan 74.275.000

0,90% Kantor 69.282.000 0,84%

Kios 159.788.000 1,95%

Diagram Lingkaran Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB
Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

Gedung - 0,00%
TBS - 0,00% '

Sekolah/Pendidikan
68.153.000 2,07% r
- Tower 978.015.864

Rumah Wallet - 29,66%

0,00%

Ruko 141.791.000 4,30%

Rumah tempat Tinggal -
0,00%

Rumah Kost - 0,00%

Perumahan/Pemukiman/
Mess Karyawan 340.645.000
10,33%

Panti
Sosial -

Masjid/ R badah -
0,00%

Klinik/RS/Kesehatan

33.469.536 1,01%

Kantor 66.776.000 2,02%

Kios 25.183.000 0,76%
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Tabel 12. Perbandingan Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan

[y

Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021 dan 2022
Retribusi IMB

Kecamatan

Bangkinang
Bangkinang Kota
Gunung Sahilan
Kampa

Kampar

Kampar Kiri
Kampar Kiri Hilir
Kampar Kiri Hulu
Kampar Kiri Tengah
Kampar Utara
Koto Kampar Hulu
Kuok
Perhentian Raja
Rumbio Jaya
Salo

Siak Hulu
Tambang
Tapung

Tapung Hilir
Tapung Hulu

Xl Koto Kampar

Tahun 202

99.871.000,00
244.414.000,00
110.367.000,00

82.539.000,00
208.663.000,00
238.539.000,00
237.658.000,00

311.451.000,00
21.331.000,00
7.941.000,00
395.305.000,00
50.625.000,00
25.198.000,00
1.865.253.000,00
1.233.864.000,00
2.007.399.000,00
121.917.000,00
917.113.000,00
29.314.000,00

1

24,45%
1,49%
11,17%
0,36%

Tahun 2022

65.229.000,00
39.486.000,00
26.141.384,60
41.825.384,60
82.530.074,23
104.034.536,00

54.100.000,00
24.517.000,00
26.891.000,00

43.139.000,00
852.361.030,00
577.984.457,19
698.163.811,23
93.167.299,38
568.277.235,08

8.208.762.000,00 100% 3.297.847.212,31

Diagram Lingkaran Perbandingan Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari
Retribusi IMB Berdasarkan kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021 dan
2022

17,23%
0,00%
100%
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2.000.000.000,00

1.500.000.000,00
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Diagram Lingkaran Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi
IMB Berdasarkan kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021

Bangkinang Kota
Tapung Hulu 244.414.000,00 2,98%
917.113.000,00 11,17%

Kampar Kiri Hilir
237.658.000,00
2,90%

Xl Koto Kampar
29.314.000,00 0,36%

Bangkinang Gunung Sahilan
99.871.000,00 110.367.000,00 Kampar Kiri Hulu - 0,00%
1,22% 1,34% Kampar
Tapung Hilir 121.917.0

1,49% Kampar Kiri Perhentian Raja
Tengah 395.305.000,00 4,82%
311.451.000,00

ara - 0,00%

Koto Kampar Hulu
21.331.000,00 0,26%

Kuok 7.941.000,00 0,10%
Tambang 1.233.

Rumbio Jaya
15,03%

50.625.000,00
0,62%

N 1.865.253.000,00
2,72%

Salo
25.198.000,
00 0,31%

Diagram Lingkaran Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi
IMB Berdasarkan kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

Kampa 41.825.384,60
1,27%

Kampar 82.530.074,23
2,50%

Kampar Kiri
104.034.536,00 3,15%
Bangkinang Kota
39.486.000,00 1,20%

Kampar Kiri Hilir -  0,08%mpar Kiri Hulu - 0,00%
Bangkinang 65.229.000,00

1,98%
Xl Koto Kampar - 0,00%

Gunung\Sahilan

Kampar Kiri Tengah -
26.141.384,80 0,79%

0,00%
Kampar Utara
54.100.000,00 1,64%

Koto Kampar Hulu
24.517.000,00 0,74%
Perhentian Raja - 0,00%

Tapung Hilir 93.167.299,38

2,83% \ s

Kuok 26.891.000,00 0,82%
Rumbio Jaya - 0,00%

Salo 43.139.000,00
1,31%

Tapung 698.163.811,23
21,17%
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Tabel 13. Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan
Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022
Jenis Bangunan Retribusi IMB (Rp)
Tower 978.015.864,31
Gudang 800.939.030,00

Industri/ Pabrik 442.909.000,00
Kandang Ayam/ Sapi 399.965.782,00
Perumahan/Pemukiman/ Mess Karyawan 340.645.000,00

Diagram Batang Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari
Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

1.000.000.000,00

900.000.000,00

800.000.000,00

700.000.000,00

600.000.000,00

500.000.000,00 H Tower
400.000.000,00 H Gudang
300.000.000,00 M Industri/ Pabrik

200.000.000,00 B Kandang Ayam/ Sapi

100.000.000,00 ® Perumahan/Pemukiman

/ Mess Karyawan

Retribusi IMB (Rp)

Diagram Batang Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD)
dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun
2022

Lainnya
10%

Perumahan/Pemukima
n/ Mess Karyawan
10%

Kandang Ayam/ Sapi
12%

Industri/ Pabrik
14%
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Tabel 14. Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan
Kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022
Kecamatan Retribusi IMB (Rp)
Siak Hulu 852.361.030,00
Tapung 698.163.811,23
Tambang 577.984.457,19
Tapung Hulu 568.277.235,08
Kampar Kiri 104.034.536,00

2
o

Tapung Hilir 93.167.299,38
Kampar 82.530.074,23
Bangkinang 65.229.000,00
Kampar Utara 54.100.000,00
Salo 43.139.000,00

O N O Ul B WN -

[EEN
o

Diagram Batang Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari
Retribusi IMB Berdasarkan Kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

M Siak Hulu
900.000.000,00

M Tapung
800.000.000,00
700.000.000,00 ¥ Tambang
600.000.000,00 B Tapung Hulu
500.000.000,00 W Kampar Kiri
400.000.000,00 u Tapung Hilir
300.000.000,00 m Kampar
200.000.000,00 .

1 Bangkinang
100.000.000,00

Kampar Utara

Retribusi IMB (Rp) = Salo

Diagram Batang Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari
Retribusi IMB Berdasarkan Kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022

Bangkinang
2%

Kampar Utara
2% Lainnya
Salo 5o,

1% /'

Tapung Hilir -

3%

Kampar Kiri
3%
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Tabel 15. Perbandingan Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021 dan

Tahun 2022
Jenis Bangunan Retribusi IMB (Rp) Jenis Bangunan Retribusi IMB (Rp)
2 3 4 5
1 Industri/ Pabrik 1.857.619.000 Tower 978.015.864,31
2 Kandang Ayam / Sapi 1.797.049.000 Gudang 800.939.030,00
3 Perumahan/Pemukiman/ Mess Karya' 1.428.128.000 Industri/ Pabrik 442.909.000,00
4 Gudang 923.015.000 Kandang Ayam/ Sapi 399.965.782,00
5 Ruko 782.972.000 Perumahan/Pemukiman/ Mess 340.645.000,00
Karyawan
Diagram Batang Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) Diagram Batang Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD)
dari Retribusi IMB Berdasarkan Jeniszlzzr:\lgunan Se-Kabupaten Kampar Tahun dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenisz%az;gunan Se-Kabupaten Kampar Tahun
2.000.000.000 1.000.000.000,00
800.000.000,00
1.500.000.000
600.000.000,00
1.000.000.000 400.000.000,00
500.000.000 200.000.000,00
- & < Q7 7}&;" @(\-"
\06& @Q& Q?}o@ 0“&& Q§:(;etribusi IMB (Rp) * Oob \Qb& @Qb & ’

Q@ -
M Retribusi IMB (Rp)

Diagram Lingkaran Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD)
dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021
Industri/ Pabrik
1.857.619.000

Diagram Lingkaran Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD)
dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2022
Lainnya
1.419.979.000,00

Ruko 782.972.000

Perumahan/Pemukim Lainnya

9,54% 17,30% 22,63% an/ Mess Karyawan 335.372.536,00
1
Gudang 923.015.000 340'16353'230’00
11,24% R
) Kandang Ayam/ Sapi
Kandang Ayam / Sapi 399.965.782,00

1.797.049.000 12,13%

nahe 21,89% Industri/ Pabrik Gudang
an/ Mess Karya 242.909.000.00 800.939.030,00

1.428.128.000 13.43% ! 24,29%

17,40% ’
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Tabel 16. Perbandingan Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021 dan

Tahun 2022

Tahun 2021 Tahun 2022

Kecamatan

p

1 Tapung

2 Siak Hulu

3 Tambang

4 Tapung Hulu

5 Perhentian Raja

6 Kampar Kiri Tengah

7 Bangkinang Kota

8 Kampar Kiri

9 Kampar Kiri Hilir
10 Kampar

Retribusi IMB (Rp)

3
2.007.399.000
1.865.253.000
1.233.864.000
917.113.000
395.305.000
311.451.000
244.414.000
238.539.000
237.658.000
208.663.000

Diagram Batang Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD)

dari Retribusi IMB Kecamatan Se-Kabupaten Kampar

2.500.000.000

2.000.000.000

1.500.000.000

1.000.000.000

500.000.000

Kecamatan

Siak Hulu
Tapung
Tambang
Tapung Hulu
Kampar Kiri
Tapung Hilir
Kampar
Bangkinang
Kampar Utara
Salo

4

5

Retribusi IMB (Rp)

852.361.030,00
698.163.811,23
577.984.457,19
568.277.235,08
104.034.536,00
93.167.299,38
82.530.074,23
65.229.000,00
54.100.000,00
43.139.000,00

Diagram Batang Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari

1.000.000.000,00
800.000.000,00
600.000.000,00
400.000.000,00

200.000.000,00

Retribusi IMB Kecamatan Se-Kabupaten Kampar

» % » RN 2 % K \©
& 6@0 & SN < & P
& & & e
«’bQ @ <2 ® *_’Z;‘Q

@ m Retribusi IMB (Rp) W Retribusi IMB (Rp)
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Diagram Lingkaran Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan
Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Kecamatan Se-Kabupaten
Kampar Tahun 2021

Kampar Kiri
Hilir 2,90%

Kampar Kiri

291% Kampar 2,54%

Bangkinang
Kota 2,98%

Kampar

Lainnya 6,69%

Kiri
Tengah
3,79%

Perhentian
Raja 4,82%

Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Diagram Lingkaran Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan
Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Kecamatan Se-Kabupaten
Kampar Tahun 2022

Kampar
Utara
Ban%‘lgﬁg’ng Salo 1,31%
Tapung 1,98% Lainnya

Hilir Kampar

4,82%
2,83% __ 2,50% -

Kampar
Kiri
3,15%
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Tabel 17. Jenis Perizinan dan Non Perizinan yang diterbitkan DPMPTSP Kab. Kampar pada tahun 2022
an dan Nonperizinan Jenis lzin

Diterbitkan Melalui Jumlah Izin
2 3 4 5

1 SEKTOR PERTANIAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS

-1ZIN USAHA PERKEBUNAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI SICANTIK 6

PERSETUJUAN IZIN USAHA PETERNAKAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI SICANTIK 2
2 SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS

-IZIN LINGKUNGAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI SICANTIK 3
3 SEKTOR PERINDUSTRIAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS -
4 SEKTOR PERDAGANGAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS

-1ZIN USAHA TOKO MODERN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI OSS/SICANTIK 10

-TANDA DAFTAR GUDANG Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI OSS/SICANTIK 6
5 SEKTOR TRANSPORTASI Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS -
6 SEKTOR KESEHATAN, OBAT DAN MAKANAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS

1ZIN APOTEK Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI OSS/SICANTIK 46

1ZIN OPTIKAL Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI OSS/SICANTIK 1

IZIN OPERASIONAL KLINIK Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI OSS/SICANTIK 17

IZIN OPERASIONAL RUMAH SAKIT Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI OSS/SICANTIK 3

1ZIN TOKO OBAT Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI OSS/SICANTIK 10
7 SEKTOR PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS -
8 SEKTOR PARIWISATA Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS -
9 SEKTOR KETENAGAKERJAAN Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Ber KBLI 0SS -
10 SEKTOR PERTANIAN Perizinan Berusaha Non KBLI 0SS -
11 SEKTOR PERDAGANGAN Perizinan Berusaha Non KBLI 0SS -
12 SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT Perizinan Berusaha Non KBLI 0SS -
13 SEKTOR TRANSPORTASI Perizinan Berusaha Non KBLI 0SS -
14 SEKTOR KESEHATAN, OBAT DAN MAKANAN Perizinan Berusaha Non KBLI 0SS -
15 1ZIN REKLAME Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 993
16 IZIN PERUBAHAN PENGGUNAAN TANAH (IPPT) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
17 IZIN PRAKTIK DOKTER Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 295
18 I1ZIN PRAKTIK BIDAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 585
19 IZIN PRAKTIK PERAWAT Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 344
20 IZIN PRAKTIK FISIOTERAFIS Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 3
21 IZIN PRAKTIK RADIOGRAFER Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 10
22 IZIN PEREKAM MEDIS Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 11
23 I1ZIN KERJA PRAKTIK TENAGA GIZI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 9
24 IZIN PENYELENGGARAAN PELAYANAN RADIOLOGI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
25 I1ZIN PRAKTIK TERAFIS GIGI DAN MULUT Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 12
26 I1ZIN PRAKTIK APOTEKER Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 64
27 IZIN PRAKTIK PENATA ANASTESI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 1
28 I1ZIN KERJA REFRAKSIONIS OPTISIEN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
29 IZIN ELEKTROMEDIS/PERSETUJUAN IZIN PRAKTIK ELEKTROMEDIS Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 4
30 I1ZIN KERJA TENAGA SANITARIAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 1
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31 I1ZIN PRAKTIK AHLI TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIK Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 37
32 1ZIN TUKANG GIGI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
33 I1ZIN KERJA PRAKTIK TERAPI WICARA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
34 I1ZIN KERJA TEKNISI GIGI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
35 I1ZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS KEFARMASIAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 36
36 IZIN PRAKTIK OKUPASI TERAPIS Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
37 I1ZIN PRAKTIK PSIKOLOG KLINIS Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
38 I1ZIN PRAKTIK TENAGA KESEHATAN TRADISIONAL Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
39 IZIN PRAKTIK TENAGA KESEHATAN TRADISIONAL JAMU Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
40 I1ZIN PRAKTIK AKUPUNTUR TRAPIS Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
41 IZIN PENYELENGGARAAN PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
42 IZIN PENYELENGGARA INSTALASI KABEL RUMAH GEDUNG (IKRG) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
43 1ZIN JASA TITIPAN UNTUK KANTOR AGEN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
44 IZIN PENYELENGGARAAN TELEKOMUNIKASI KHUSUS Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
45 IZIN KANTOR CABANG DAN LOKET PELAYANAN OPERATOR Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
46 1ZIN GALIAN UNTUK KEPERLUAN PENGGELARAN KABEL TELEKOMUNIKASI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 4
47 IZIN INSTALASI PENANGKAL PETIR Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
48 IZIN INSTALASI GENSET Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
49 IZIN LOKASI PEMBANGUNAN STUDIO DAN STASIUN PEMANCAR RADIO DAN ATAU TELEVISI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
50 I1ZIN USAHA PENGELOLAAN PASAR TRADISIONAL (IUPT) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
51 IZIN USAHA TOKO SWALAYAN (IUTS) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
52 IZIN OPERASI ANGKUTAN PARIWISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
53 I1ZIN OPERASI ANGKUTAN LINGKUNGAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
54 IZIN PENYELENGGARAAN DAN PEMBANGUNAN FASILITAS PARKIR UNTUK UMUM Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
55 1ZIN USAHA MENDIRIKAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN MENGEMUDI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
56 IZIN PEMBUATAN JARING TERAPUNG DAN KERAMBAH DI SUNGAI DAN DANAU Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
57 IZIN INSIDENTIL Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
58 IZIN POOL DAN AGEN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
59 IZIN PENGELOLAAN TERMINAL PENUMPANG TIPE C Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
60 1ZIN USAHA PENYELENGGARAAN ANGKUTAN PENYEBERANGAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
61 1ZIN MENDIRIKAN BANGUNAN TEMPAT PENDARATAN DAN LEPAS HELIKOPTER Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
62 IZIN PENGUMPULAN SUMBANGAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
63 IZIN OPERASIONAL PANTI ASUHAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 5
64 IZIN OPERASIONAL ORGANISASI SOSIAL Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 2
65 IZIN PENGUMPULAN UANG DAN BARANG Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
66 1ZIN UNDIAN BERHADIAH Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
67 TANDA DAFTAR USAHA JASA PERJALANAN WISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
68 TANDA DAFTAR USAHA PENYEDIAAN AKOMODASI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
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69 TANDA DAFTAR USAHA JASA MAKANAN DAN MINUMAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
70 TANDA DAFTAR USAHA JASA KAWASAN PARIWISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
71 TANDA DAFTAR USAHA JASA TRANSPORTASI WISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
72 TANDA DAFTAR USAHA DAYA TARIK WISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
73 TANDA DAFTAR USAHA PENYELENGGARAAN KEGIATAN HIBURAN DAN REKREASI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
74 TANDA DAFTAR USAHA JASA PRAMUWISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
75 TANDA DAFTAR USAHA JASA PENYELENGGARAAN PERTEMUAN PAMERAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
76 TANDA DAFTAR USAHA JASA KONSULTAN PARIWISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
77 TANDA DAFTAR USAHA JASA INFORMASI PARIWISATA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
78 TANDA DAFTAR USAHA WISATA TIRTA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
79 TANDA DAFTAR USAHA SPA Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
80 IZIN USAHA SIMPAN PINJAM UTK KOPERASI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
81 IZIN PEMBUKAAN KANTOR CAB CAB PEMBANTU & KANTOR KAS KOPERASI Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
82 IZIN OPERASIONAL SEKOLAH SWASTA TK, KB, PPT, TPA, LKP, PKBM, SD SWASTA DAN SMP SICANTIK
SWASTA Perizinan Non Berusaha Non KBLI 29
83 I1ZIN PRAKTIK DOKTER HEWAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
84 1ZIN RUMAH SAKIT KLINIK HEWAN Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
85 KONFIRMASI KESESUAIAN KEGIATAN PEMANFAATAN RUANG (KKKPR) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK -
86 PERSETUJUAN KESESUAIAN KEGIATAN PEMANFAATAN RUANG (PKKPR) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 35
87 SURAT PERNYATAAN KESANGGUPAN PENGELOLAAN DAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN HIDUP L. SICANTIK
Perizinan Non Berusaha Non KBLI -
88 PERNYATAAN KESANGGUPAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PKPLH) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 1
89 SURAT KEPUTUSAN KELAYAKAN LINGKUNGAN HIDUP (SKKLH) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SICANTIK 1
90 PERSETUJUAN BANGUNAN GEDUNG (PBG) Perizinan Non Berusaha Non KBLI SIMBG 107
91 SERTIFIKAT PENYULUHAN KEAMANAN PANGAN Non Perizinan SICANTIK 152
92 SERTIFIKAT LAIK SEHAT DEPOT AIR MINUM ISI ULANG SERTIFIKAT LAIK HIGIENE SANITASI SICANTIK
DEPOT AIR MINUM Non Perizinan -
93 SERTIFIKAT LAIK HIGIENE SANITASI JASA BOGA Non Perizinan SICANTIK -
94 SERTIFIKAT LAIK HIGIENE SANITASI RUMAH MAKAN RESTORAN CATERING Non Perizinan SICANTIK -
95 REKOMENDASI BANTUAN PEMBERDAYAAN KARANG TARUNA Non Perizinan SICANTIK -
96 REKOMENDASI BANTUAN PEMBERDAYAAN ORGANISASI SOSIAL Non Perizinan SICANTIK -
97 REKOMENDASI BANTUAN SARANA DAN PRASARANA PENYANDANG CACAT Non Perizinan SICANTIK -
98 REKOMENDASI BANTUAN PERMAKA NAN ANAK PANTI DAN ASRAMA SLB Non Perizinan SICANTIK -
99 REKOMENDASI BANTUAN PENGIRIMAN PELATIH ANAK PUTUS SEKOLAH Non Perizinan SICANTIK -
100 REKOMENDASI BANTUAN PENGIRIMAN LANJUTAN JOMPO TERLANTAR Non Perizinan SICANTIK -
101 REKOMENDASI WILAYAH IZIN USAHA PERTAMBANGAN (WIUP) MINERAL BUKAN LOGAM DAN SICANTIK
BATUAN Non Perizinan -
102 SURAT KETERANGAN PENELITIAN Non Perizinan SICANTIK -
103 PERSETUJUAN PROPOSAL PERUMAHAN MBR Non Perizinan SICANTIK 23
TOTAL 2.868

Izin yang di terbitkan oleh Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar berjumlah 38 Jenis Izin dengan jumlah 2.868 pada tahun 2022
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Tabel 18. Data Jenis Perizinan dan Non Perizinan berdasarkan Dasboard OSS Berbasis

Risik

4

0 (OSS-RBA) pa

Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

da tahun 2022

Ap

A. |PERSYARATAN DASAR PERIZINAN BERUSAHA
1 [KKKPR - - - - - - - - - - - - -
2 |PKKPR Darat 26 10 22 16 14 13 17 21 13 6 8 13 179
3 |SPPL 414 366 340 254 173 377 247 353 389 304 473 474 4.164
4 |Persetujuan PKPLH 12 16 15 6 20 22 23 31 35 32 85 54 351
5 [Persetujuan SKKL - - - - - - - - - - - - -

JUMLAH 452 392 377 276 207 412 287 405 437 342 566 541 4.694
B. |PERIZINAN BERUSAHA BEBASIS RISIKO - - - -
1 |Pezinan Berusaha Risiko Rendah/ Nomor Induk Berusaha 375 320 310 209 151 329 305 273 189 227 334 372 3.394
2 [Perizinan Berusaha Risiko Menengah Rendah/ Sertifikat Standar (SS) 46 44 43 26 33 35 45 51 69 56 107 79 634
3 [Perizinan Berusaha Risiko Menengah Tinggi/ Sertifikat Standar (SS) 1 1 2 2 - 1 - - 1 - - - 8
4 |Perizinan Berusaha Risiko Tinggi/ Izin 3 6 2 4 1 9 5 7 3 2 6 5 53

JUMLAH 425 371 357 241 185 374 355 331 262 285 447 456 4.089
C. |PERIZINAN BERUSAHA UNTUK MENUNJANG KEGIATAN USAHA (PB-UMKU) - - - -
1 [PB-UMKU Sektor Kelautan dan Perikanan = = = = = = = = = = = = -
2 [PB-UMKU Sektor Pertanian - - - - - - - - - - - - -
3 |PB-UMKU Sektor Energi Sumber Daya Mineral - - - - - - - - - - - 1 1
4 [PB-UMKU Sektor Perdagangan - 1 1 - - 1 - 1 - - - - 4
5 [PB-UMKU Sektor Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat - - - - - - - - - - - - -
6 [PB-UMKU Sektor Transportasi - - - - - - - - - - - - -
7 |PB-UMKU Sektor Kesehatan, Obat dan Makanan 8 7 3 7 4 9 4 13 8 19 22 21 125

JUMLAH 8 8 4 7 4 10 4 14 8 19 22 22 130

Jumlah Perizinan dan Non Perizinan berdasarkan Dasboard OSS Berbasis Risiko (OSS-RBA) adalah 8.913 pada tahun 2022
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/01/2022 5. d 31/01/2022)
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/02/2022 5. d 28/02/2022)

Sebaran Proyel per Kecamatan Usaha
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/03/2022 5. d 31/03/2022)

Sebaran Proyek per Kecamatan Usaha
- I 0
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/04/2022 5. d 30/04/2022)

Sebaran Proyek berdasarian Risiko Sebaran Proyek per Kecamatan Usaha
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

{01/05/2022 5. d 31/05/2022)

Sebaran Proyek berdasarkan Risiko Sebaran Proyek per Kecamatan Usaha
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/06/2022 5. d 30/06/2022)

Sebaran Proyek per Kecamatan Usaha
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/07/2022 s. d 31/07/2022)

Sebaran Proyek berdasarkan Risiko Sebaran Proyek per Kecamatan Usaha
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/08/2022 s. d 31/08/2022)
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/09/2022 s. d 30/09/2022)
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/10/2022 5. d 31/10/2022)
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Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/11/2022 5. d 30/11/2022)

Sebaran Proyek per Kecamatan Usaha

1- ?23 Tambang

106
1
NIE Terbit Menenaat Tngél.‘nggu Sizk Hulu

Bardaaieran Lol Peian Unsna -
fMenangah R Kampar

Tapung

Tapung Hulu 155 W

Top 5 KBLI

01261 [{HAE)ESHEURSn Bush Kelapa
> o1z62 |G 2 Bush Kelapa Sawit
1827

Rerdsh 01135 {(89) Pertanian Anska Umbi Palawija
PMDN 46339 [ =can Bessr Maianan Dan Minuman Lsinny=

Sebaran Perizinan berdasarkan Jenis Status Perizinan

Sebaran Perizinan Berdasarkan Hari

_ 80
.E 5
T 400 =
& c 40
Jr:u o
— i
E 200 ]
5 107 E 20
“ 27 > 5
' o5 s E Izin tarhit/SS terverifikasi T m o a
& £ = = Mg e ey — W 04/11 e 14111 1911 241 2511
& Fog = Terbit Otomatis =E !

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 49



Statistik Data Perizinan dan Nonperizinan Kabupaten Kampar Tahun 2022

Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/12/2022 5. d 31/12/2027)
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